ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019  №134
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.07.2018 №99 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах  населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.07.2018 №99 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах  населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 Приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.1. Состав и виды работ, выполняемых при капитальном ремонте, ремонте и содержании автомобильных дорог Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области утвержден Приказом Министерства транспорта РФ от 16 ноября 2012 №402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет: htt://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Красноярского                                                    А.А. Емелин

сельского поселения